

## DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN KETAPANG

Jalan Jenderal Sudirman No. 17 Ketapang Kode Pos 78813 Telepon (0534) 32803 Faks (0534) 34652 Website : https://dprd.ketapangkab.go.id

Ketapang, 2 Mei 2023

Kepada:

Nomor

: P/ 123 /DPRD.172/V/2023

Yth.

Pimpinan & Anggota DPRD

Kabupaten Ketapang

Sifat

: Segera

Lampiran

: 1 (satu) Berkas

di-

Hal

: Jadwal Kegiatan DPRD Kabupaten Ketapang.

Ketapang.

Rapat Pimpinan dan Anggota Berdasarkan hasil Musyawarah DPRD Kabupaten Ketapang pada hari Selasa, 2 Mei 2023 sehubungan Penyusunan jadwal kegiatan DPRD Kabupaten Ketapang bulan Mei 2023, maka dengan ini terlampir kami sampaikan jadwal dimaksud sebagai panduan / acuan bagi masing-masing alat kelengkapan DPRD Kabupaten Ketapang dalam melaksanakan dan / atau menyusun rencana kegiatan selanjutnya.

Demikian untuk dilaksanakan, atas perhatian Saudara/i kami ucapkan terima kasih.

> DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH TEN KETAPANG

> > REBRIADI, S.Sos., M.Si.

## TEMBUSAN, disampaikan Kepada Yth:

- Bupati Ketapang di Ketapang;
- 2. Sekretaris DPRD Kabupaten Ketapang di Ketapang.

## RENCANA JADWAL KEGIATAN DPRD KABUPATEN KETAPANG YANG DITETAPKAN DALAM RAPAT BADAN MUSYAWARAH TANGGAL 2 MEI 2023

8	7	6	5	4	ω	2			` ō	
JUMAT 19 MEI 2023	RABU 17 MEI 2023	SENIN-SELASA 15-16 MEI 2023	RABU-SABTU 10-13 MEI 2023	SENIN-SELASA 8-9 MEI 2023	SENIN 8 MEI 2023	KAMIS-SABTU 4-6 MEI 2023	RABU 3 MEI 2023	7	HARI/TGL	
13.30 WIB	:	09.00 WIB		09.00 WIB	09.00 WIB		09.00 WIB	c	PUKUL	
RAPAT KONSULTASI	LAPORAN	RAPAT INTERNAL / KERJA	KUNJUNGAN KERJA	RAPAT KERJA	RAPAT FINALISASI	KONSULTASI DALAM PROVINSI	RAPAT INTERNAL	4	RAPAT	
KEGIATAN RAPAT KONSULTASI PIMPINAN DPRD, PIMPINAN FRAKSI-FRAKSI, PIMPINAN PANSUS LKPJ - MEMBAHAS REKOMENDASI DPRD TERHADAP LKPJ - TAHUN 2022.	PENYAMPAIAN LAPORAN TERTULIS HASIL PEMBAHASAN - PANSUS LKPJ KEPADA PIMPINAN DPRD.	KEGIATAN RAPAT INTERNAL PANSUS LKPJ / KOMISI- KOMISI DPRD	KEGIATAN KUNJUNGAN KERJA KOMISI-KOMISI DPRD KE KECAMATAN / DESA DALAM WILAYAH KABUPATEN KETAPANG.	KEGIATAN RAPAT KERJA KOMISI-KOMISI DPRD	KEGIATAN RAPAT FINALISASI PANSUS DPRD BERSAMA -	KEGIATAN KONSULTASI PANSUS / KOMISI – KOMISI DPRD - KELUAR DAERAH DALAM PROVINSI GUNA MENDAPATKAN BAHAN REFERENSI.	KEGIATAN RAPAT INTERNAL PANSUS LKPJ / KOMISI- KOMISI DPRD	5	KEGIATAN	TANGGAL 2 MEI 2023
PIMPINAN DPRD PIMPINAN FRAKSI-FRAKSI PIMPINAN PANSUS LKPJ		PIMPINAN & ANGGOTA PANSUS DPRD PIMPINAN & ANGGOTA KOMISI DPRD	PIMPINAN & ANGGOTA DPRD	PIMPINAN & ANGGOTA KOMISI DPRD	PIMPINAN & ANGGOTA PANSUS DPRD	PIMPINAN & ANGGOTA PANSUS PIMPINAN & ANGGOTA KOMISI-KOMISI DPRD	PIMPINAN & ANGGOTA PANSUS DPRD PIMPINAN & ANGGOTA KOMISI DPRD	6	PESERTA RAPAT	23
PSH		PSH	PSH	PSH	PSH	PSH	PSH	7	PAKAIAN	
						•		8	PEMBACA DOA	
PIMPINAN DPRD		PIMPINAN KOMISI /PANSUS DPRD	•	PIMPINAN	PIMPINAN PANSUS		PIMPINAN KOMISI /PANSUS DPRD	9	PIMPINAN RAPAT	

3	12	=======================================	10	9
RABU 31 MEI 2023	SENIN-RABU 29-31 MEI 2023	RABU-SABTU 24-27 MEI 2023	SELASA 23 MEI 2023	SENIN 22 MEI 2023
09.00 WIB	09.00 WIB		09.00 WIB	09.00 WIB
RAPAT INTERNAL BAMUS	RAPAT DENGAR PENDAPAT	KONSULTASI LUAR PROVINSI	RAPAT INTERNAL	RAPAT PARIPURNA
KEGIATAN RAPAT INTERNAL PENYUSUNAN JADWAL - KEGIATAN DPRD BULAN JUNI 2023.	KEGIATAN RAPAT DENGAR PENDAPAT YANG DIFASILITASI - PIMPINAN OLEH KOMISI-KOMISI DPRD SESUAI BIDANG TUGAS KOMISI MASING-MASING KOMISI. - PIHAK PER - DINAS TER	KEGIATAN KONSULTASI KOMISI - KOMISI DPRD KELUAR - PIMPINAN DAERAH LUAR PROVINSI GUNA MENDAPATKAN BAHAN KOMISI-KO REFERENSI.	KEGIATAN RAPAT INTERNAL KOMISI-KOMISI DPRD	KEGIATAN RAPAT PARIPURNA DPRD DALAM RANGKA - BUPATI & WAKI PENYAMPAIAN REKOMENDASI DPRD TERHADAP LKPJ - PIMPINAN & BUPATI KETAPANG TAHUN 2022 KEPADA BUPATI DPRD KETAPANG FKPD - FKPD - DINAS/INSTANS
PIMPINAN DAN ANGGOTA BANMUS	- PIMPINAN & ANGGOTA KOMISI - PERWAKILAN MASYARAKAT - PIHAK PERUSAHAAN - DINAS TERKAIT	- PIMPINAN & ANGGOTA KOMISI-KOMISI DPRD	- PIMPINAN & ANGGOTA KOMISI DPRD	- BUPATI & WAKIL BUPATI - PIMPINAN & ANGGOTA DPRD - FKPD - DINAS/INSTANSI
PSH	PSH	PSH	PSH	PSH
				DOL HASAN
PIMPINAN DPRD	PIMPINAN KOMISI		PIMPINAN KOMISI /PANSUS DPRD	PIMPINAN DPRD
la a				

## CATATAN

AN RAKYAT DAERAH

KETAPANG

DIHARAPKAN KEPADA SELURUH ANGGOTA DPRD KABUPATEN KETAPANG UNTUK DAPAT MENTAATI
JADWAL KEGIATAN DPRD KABUPATEN KETAPANG TELAH DISUSUN SESUAI HASIL RAPAT BADAN MUSAYWARAH
DPRD KABUPATEN KETAPANG
 JADWAL INI SEWAKTU – WAKTU DAPAT BERUBAH/BERTAMBAH JIKA DIANGGAP PELU ATAU MENDESAK